ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ЛОМИНЦЕВСКОЕ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМИНЦЕВСКОЕ ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   19.12.   2011 года                                                       № 12-142
О создании Муниципального казенного учреждения
"Ломинцевское управление жизнеобеспечения

и благоустройства"
 В  соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010г. № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных ) учреждений, на  основании Устава муниципального образования  Ломинцевское Щекинского района администрация муниципального образования Ломинцевское Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Создать на территории  муниципального образования Ломинцевское Щекинского района  муниципальное  казенное  учреждение "Ломинцевское управление жизнеобеспечения и благоустройства" путем изменения типа существующего муниципального бюджетного учреждения "Ломинцевское управление жизнеобеспечения и благоустройства", учреждение считать созданным со дня государственной регистрации.
2. Директору муниципального бюджетного учреждения  "Ломинцевское управление жизнеобеспечения и благоустройства" Фокиной Л.А.:

2.1. В течение трех рабочих дней после даты принятия настоящего постановления в письменной форме сообщить в орган, осуществляющий государственную регистрацию юридических лиц, о создании муниципального казенного учреждения  "Ломинцевское управление жизнеобеспечения и благоустройства" путем изменения типа существующего муниципального бюджетного учреждения  "Ломинцевское управление жизнеобеспечения и благоустройства".
2.2. Внести в Устав муниципального бюджетного учреждения  "Ломинцевское управление жизнеобеспечения и благоустройства" соответствующие изменения в установленном действующим законодательством Российской Федерации порядке.
3. Постановление опубликовать в газете «Щекинский вестник»
4.Постановление вступает в силу со дня   официального опубликования.
Глава администрации

муниципального образования

Ломинцевское Щекинского района                                          Н.В.Тихонычева
Согласовано:

 Е.В. Австриевская

Е.Ю. Еремеева

В.С. Толстова

Л.А. Фокина

Исп. Меркулова В.А.
тел. 33-1-69